INDICAÇÃO Nº  441/2007

                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE SINALIZAÇÃO DE SOLO DA RUA CAMPOS SALLES.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração que providencie para que seja o mais brevemente possível executada a sinalização de solo na Rua Campos Salles, que acabou de receber recapeamento asfáltico.

                                    Trata-se de uma medida de extrema necessidade e que não pode demorar a ser executada, tendo em vista se tratar de via pública de intenso tráfego que atravessa a cidade, oferecendo vários acessos.

SALA DAS SESSÕES, 11 de julho de 2007.

EDVALDO HÚNGARO

Vereador – 2º Secretário – PPS